
Položkový rozpočet stavby Datum: 2020/1/28
 

Stavba : Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Objednatel : Dům dětí a mládeže Český Krumlov IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VIDOX s.r.o. IČO : 25160168

U Poráků 511 DIČ : CZ25160168

38101 Český Krumlov - Horní Brána

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15 %

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

99 Změny 257,117 0 212,494 44,624 100.0

Celkem za stavbu 257,117 0 212,494 44,624 100.0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH

15 %

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

99 NR č. 18 Změna křídel dveří D09 0 0 0 0 0.0

99 NR č. 19 Podpěrná konstrukce římsy 11,709 0 9,677 2,032 4.6

99 NR č. 20 SDK - dopočty 23,171 0 19,149 4,021 9.0

99 NR č. 21 Provizorní zakrytí střechy 0 0 0 0 0.0

99 NR č. 22 Protipožární dvířka strojovny výtahu a mřížka 38,959 0 32,198 6,762 15.2

99 NR č. 23 ŠATNA 1.NP - ODTAH VZT 5,422 0 4,481 941 2.1

99 NR č. 24 Přebourání niky pro výtah (sklep) - rozpracované 2,167 0 1,791 376 0.8

99 NR č. 25 Obložkové zárubně 18,137 0 14,989 3,148 7.1

99 NR č. 26 Narovnání ceny dveří a VRN z dodatku č.2 -31,631 0 -26,141 -5,490 -12.3

99 NR č. 27 Venkovní obklad vikýřů RIGIPS STABIL 22,321 0 18,447 3,874 8.7

99 NR č. 28 Dopočet omítek komínů 7,018 0 5,800 1,218 2.7

99 NR č. 29 Vícepráce střecha skutečnost 129,873 0 107,333 22,540 50.5

99 NR č. 30 Vícepráce SDK III.NP 20,074 0 16,590 3,484 7.8

99 NR č. 31 Zapojení odpadu a vody ke kuchyňské lince 3,806 0 3,145 661 1.5

99 NR č. 32 Parapet soklu u bývalého pódia 10,315 0 8,524 1,790 4.0

99 NR č. 33 Odpočet obrubníku -4,224 0 -3,491 -733 -1.6

Celkem za stavbu 257,117 0 212,494 44,624 100.0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 2.1 4,392 0 0 0 0

0.00

0.00

212,494.00

44,624.00

257,118

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 50



3 Svislé a kompletní konstrukce -1.6 -3,292 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 6.3 13,164 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 2.5 5,261 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 17.0 0 35,364 0 0 0

712 Živičné krytiny 17.0 0 35,164 0 0 0

713 Izolace tepelné 1.8 0 3,765 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0.4 0 888 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0.5 0 1,092 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 22.0 0 45,638 0 0 0

763 Dřevostavby 16.8 0 34,888 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 25.1 0 52,106 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 10.3 0 21,275 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 12.2 0 25,246 0 0 0

766a Vnitřní dveře 0.0 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 15.2 0 31,431 0 0 0

9 Ostatní konstrukce -35.6 -73,936 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0.9 1,947 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0.4 867 0 0 0 0

VN Vedlejší náklady -13.4 -27,829 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100.0 -79,425 286,857 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Zařízení staveniště 5,061

Celkem za stavbu 5,061

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 50



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 18 Změna křídel dveří D09 JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 18

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766a Vnitřní dveře 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Změna křídel dveří D09

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 18

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766a Vnitřní dveře
1 766a-10 Dveře v barvě RAL 1016, EIEW 15 DP3 - C D09 dvoukřídlé v

barvě RAL 7032, automatická zástrč kus -1.00 51,235.00 -51,235.00

2 766b-10 Dveře v barvě RAL 1016, EIEW 15 DP3 - C D09 jednokřídlé v

barvě RAL 7032, automatická zástrč kus 1.00 51,235.00 51,235.00

Celkem za 766a Vnitřní dveře

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Změna křídel dveří D09

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 19 Podpěrná konstrukce římsy JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 9,447 Zařízení staveniště 230

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 9,447

HZS 0

ZRN+HZS 9,447 Ostatní náklady neuvedené 0

9,677 Ostatní náklady celkem 230

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

9,677 Kč

2,032 Kč

0 Kč

0 Kč

11,709 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 19

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce -3,718 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 13,164 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 9,447 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 9,447 230

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Podpěrná konstrukce římsy

230

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 19

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 312231118 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC

15 m3 -0.94 3,951.00 -3,717.89

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce -3,717.89

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm

m2 61.23 170.00 10,409.10

61.23

3 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25

cm m2 61.23 45.00 2,755.35

61.23

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 13,164.45

94,2*0,65

94,2*0,65

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Podpěrná konstrukce římsy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 20 SDK - dopočty JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 456

Z PSV celkem 18,693

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 18,693

HZS 0

ZRN+HZS 18,693 Ostatní náklady neuvedené 0

19,149 Ostatní náklady celkem 456

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

19,149 Kč

4,021 Kč

0 Kč

0 Kč

23,170 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 20

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

763 Dřevostavby 0 18,693 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 18,693 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 18,693 456

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : SDK - dopočty

456

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 20

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 763 Dřevostavby
1 731412569R00 1NP , D+M ,  SDK revizní dvířka 300 x 300mm,  RFi kus 1.00 2,800.00 2,800.00

2 763111289U00 Mtž SDK příčka nosná kce CW+UW m 5.50 270.00 1,485.00

3 763163599U00 SDK podkr svi UW+CW AKU m 7.20 550.00 3,960.00

4 763164131U00 2NP , WC , SDK kastlík 2-stranný do0,5/0,5m, RF 12 s š

ikminou na kastlíku pod WC m 2.90 725.00 2,102.50

5 763164136U00 2NP , č.m.2.07 ,  SDK kastlík 3-stranný 0,8/0,3/0, RF

12,5mm kompl 1.00 1,200.00 1,200.00

6 763164145U00 2NP,č.m.2.06,SDK kastlík 4-stranný 0,35/0,85/0,35 RF

12,5mm kompl 1.00 1,200.00 1,200.00

7 763164152U00 2NP , č.m.2.04 ,SDK kastlík 3-stranný do0,5/0,5m , m 3.60 780.00 2,808.00

8 763164155U00 1NP  ,  SDK kastlík 3-stranný do0,5/0,5m , RF 12,5 m 3.60 780.00 2,808.00

9 998763303U00 Přesun t SDK kce objekt v -24m t 0.32 1,023.00 329.68

Celkem za 763 Dřevostavby 18,693.18

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : SDK - dopočty

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 21 Provizorní zakrytí střechy JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -70,528 Zařízení staveniště 0

Z PSV celkem 70,528

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 21

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce -70,528 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 35,364 0 0 0

712 Živičné krytiny 0 35,164 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -70,528 70,528 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Provizorní zakrytí střechy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 21

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce
1 R/765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy m2 -551.00 128.00 -70,528.00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce -70,528.00

Díl: 711 Izolace proti vodě
2 123 Montáž folie střecha m2 416.04 85.00 35,363.62

Celkem za 711 Izolace proti vodě 35,363.62

Díl: 712 Živičné krytiny
3 124 Folie střešní tl.1,5mm +15% překrytí m2 478.49 73.49 35,164.38

478.49

Celkem za 712 Živičné krytiny 35,164.38

416,08*1,15

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Provizorní zakrytí střechy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 22 Protipožární dvířka strojovny výtahu a mřížkaJKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 767

Z PSV celkem 31,431

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 31,431

HZS 0

ZRN+HZS 31,431 Ostatní náklady neuvedené 0

32,198 Ostatní náklady celkem 767

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

32,198 Kč

6,762 Kč

0 Kč

0 Kč

38,960 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 22

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

767 Konstrukce zámečnické 0 31,431 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 31,431 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 31,431 767

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Protipožární dvířka strojovny výtahu a mřížka

767

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 22

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5

kg kg 13.10 25.00 327.50

12.00

1.10

2 R/7668900099 Protipožární dvířka strojovny výtahu kus 1.00 25,064.00 25,064.00

1.00

3 R/7678800098 Zpěňovací protipožární mřížka kus 1.00 5,542.00 5,542.00

1.00

4 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0.03 14,500.00 497.35

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 31,430.85

zpěňovací protipožární mřížka:1,1

protipožární dvířka strojovny výtahu:1

zpěňovací protipožární mřížka:1

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Protipožární dvířka strojovny výtahu a mřížka

protipožární dvířka strojovny výtahu:12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 23 ŠATNA 1.NP - ODTAH VZT JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 4,374 Zařízení staveniště 107

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4,374

HZS 0

ZRN+HZS 4,374 Ostatní náklady neuvedené 0

4,481 Ostatní náklady celkem 107

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

4,481 Kč

941 Kč

0 Kč

0 Kč

5,422 Kč

Přidáním odvětrání další místnosti nemůžeme garantovat správnou funkčnost jednotky.

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 23

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 4,374 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 4,374 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 4,374 107

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ŠATNA 1.NP - ODTAH VZT

107

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 23

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 01.003 Tal.ventil.kov.prívod KI 125 ks 4.00 10.00 40.00

2 01.003a Tal.ventil.kov.prívod KI 125 ks 4.00 100.00 400.00

3 01.021 Spiro potrubí pozink D 125 bm 6.00 11.00 66.00

4 01.021a Spiro potrubí pozink D 125 bm 6.00 107.00 642.00

5 01.032 Oblouk 45°- SPIRO  125 ks 2.00 16.00 32.00

6 01.032a Oblouk 45°- SPIRO  125 ks 2.00 167.00 334.00

7 01.059 Montážní, spojovací a těsnící materiál, vč. požárních ucpávek

kg 5.00 85.00 425.00

8 01.059a Montážní, spojovací a těsnící materiál, vč. požárních ucpávek

kg 5.00 444.00 2,220.00

9 MD Mimostaveništní doprava % 39.13 3.50 136.94

10 PPV Podíl přidružených výkonů % 39.13 2.00 78.25

Celkem za 1 Zemní práce 4,374.20

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : ŠATNA 1.NP - ODTAH VZT

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 24 Přebourání niky pro výtah (sklep) - rozpracovanéJKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1,748 Zařízení staveniště 43

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1,748

HZS 0

ZRN+HZS 1,748 Ostatní náklady neuvedené 0

1,791 Ostatní náklady celkem 43

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1,791 Kč

376 Kč

0 Kč

0 Kč

2,167 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 24

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 426 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 557 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 473 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 293 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1,748 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 1,748 43

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Přebourání niky pro výtah (sklep) - rozpracované

43

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 24

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků

cihlami m2 0.24 888.00 213.12

0.24

2 130107460 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0.01 22,618.00 212.61

0.01

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 425.73

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
3 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2

na stěnách kus 1.18 474.00 556.95

0.68

0.50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 556.95

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo

MV tl do 600 mm m3 0.10 1,140.00 112.86

0.10

5 973031514 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro

upevňovací prvky hl přes 150 mm kus 2.00 140.00 280.00

2.00

6 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn

stěn v rozsahu do 100 % m2 1.18 68.00 79.90

0.68

0.50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 472.76

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.27 264.00 72.14

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.27 18.00 4.92

9 979082212R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 18 m ručně t 0.27 425.00 116.13

10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.27 15.00 4.10

11 979999999R00 Poplatek za skladku t 0.27 350.00 95.64

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 292.92

překlad:1*0,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přebourání niky pro výtah (sklep) - rozpracované

překlad:1*0,12*2

překlad:1*0,0085*1,1

stěna:1,1*0,6+0,15*0,1

překlad:1*0,5

nika:0,6*1,1*0,15

překlad:2

stěna:1,1*0,6+0,15*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 25 Obložkové zárubně JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 357

Z PSV celkem 14,632

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 14,632

HZS 0

ZRN+HZS 14,632 Ostatní náklady neuvedené 0

14,989 Ostatní náklady celkem 357

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

14,989 Kč

3,148 Kč

0 Kč

0 Kč

18,137 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 25

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 14,632 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 14,632 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 14,632 357

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Obložkové zárubně

357

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 25

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 766-01 Obložka kus 1.00 14,000.00 14,000.00

2 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v

do 24 m t 0.05 12,642.00 632.10

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 14,632.10

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Obložkové zárubně

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 26 Narovnání ceny dveří a VRN z dodatku č.2JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -27,810 Zařízení staveniště -623

Z PSV celkem 2,292

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem -25,518

HZS 0

ZRN+HZS -25,518 Ostatní náklady neuvedené 0

-26,141 Ostatní náklady celkem -623

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

-26,141 Kč

-5,490 Kč

0 Kč

0 Kč

-31,631 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 26

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 18 0 0 0 0

VN Vedlejší náklady -27,829 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 2,292 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -27,810 2,292 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 -25,518 -623

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Narovnání ceny dveří a VRN z dodatku č.2

-623

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 26

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1.22 15.00 18.30

Celkem za 1 Zemní práce 18.30

Díl: VN Vedlejší náklady
2 VN-01 Oprava výše procenta VRN z dodatku č.2 kompl 1.00 -27,828.58 -27,828.58

Celkem za VN Vedlejší náklady -27,828.58

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
3 766-01 Oprava chyby ceny dveří dveře vnitřní hladké HPL plné 1kří

dlové 80x197 cm kompl 1.00 2,292.00 2,292.00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2,292.00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Narovnání ceny dveří a VRN z dodatku č.2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 27 Venkovní obklad vikýřů RIGIPS STABILJKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 439

Z PSV celkem 18,008

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 18,008

HZS 0

ZRN+HZS 18,008 Ostatní náklady neuvedené 0

18,447 Ostatní náklady celkem 439

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

18,447 Kč

3,874 Kč

0 Kč

0 Kč

22,321 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 27

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

762 Konstrukce tesařské 0 18,008 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 18,008 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 18,008 439

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Venkovní obklad vikýřů RIGIPS STABIL

439

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 27

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 762 Konstrukce tesařské
1 762431220R00 Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 8 mm m2 49.64 80.30 3,986.09

49.64

2 595920310 Deska sádrovlák.-tmel. spára RIGIPS STAB 12,5/2000 m2 57.09 225.00 12,844.35

57.09

3 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0.86 1,362.00 1,177.08

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 18,007.53

ozn. SOVa - vikýře:2*(2*1,25+2*1,36+2*4*2,45)*1,15

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Venkovní obklad vikýřů RIGIPS STABIL

ozn. SOVa - vikýře:2*(2*1,25+2*1,36+2*4*2,45)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 28 Dopočet omítek komínů JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5,662 Zařízení staveniště 138

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5,662

HZS 0

ZRN+HZS 5,662 Ostatní náklady neuvedené 0

5,800 Ostatní náklady celkem 138

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

5,800 Kč

1,218 Kč

0 Kč

0 Kč

7,018 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 28

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 4,238 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 967 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 457 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 5,662 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 5,662 138

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Dopočet omítek komínů

138

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 28

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn

nanášená ručně m2 14.22 298.00 4,237.56

14.22

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 4,237.56

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn

stěn v rozsahu do 100 % m2 14.22 68.00 966.96

14.22

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 966.96

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.43 264.00 112.62

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.43 18.00 7.68

5 979082212R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 18 m ručně t 0.43 425.00 181.31

6 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.43 15.00 6.40

7 979999999R00 Poplatek za skladku t 0.43 350.00 149.31

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 457.32

komín:1,7*3,16*2+0,55*3,16*2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Dopočet omítek komínů

komín:1,7*3,16*2+0,55*3,16*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 29 Vícepráce střecha skutečnost JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 2,557

Z PSV celkem 104,777

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 104,777

HZS 0

ZRN+HZS 104,777 Ostatní náklady neuvedené 0

107,333 Ostatní náklady celkem 2,557

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

107,333 Kč

22,540 Kč

0 Kč

0 Kč

129,873 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 29

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 3,765 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 27,631 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 52,106 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 21,275 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 104,777 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 104,777 2,557

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vícepráce střecha skutečnost

2,557

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 29

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 712441659R00 Povlaková krytina střech do 30°, NAIP bodově m2 31.00 66.60 2,064.60

31.00

2 62822038 Membrána paropropustná Ondutiss š.1 m m2 35.65 47.00 1,675.55

35.65

3 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0.02 1,139.00 25.25

Celkem za 713 Izolace tepelné 3,765.40

Díl: 762 Konstrukce tesařské
4 762081252U00 Hoblování dílna 4str hranoly-224cm2 m 93.00 42.00 3,906.00

93.00

5 762333131 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného

řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 64.40 165.00 10,626.00

64.40

6 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, sv

ětlíky, klíny m3 4.23 1,199.00 5,071.77

7 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0.85 7,130.00 6,061.21

0.85

8 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 1.44 1,362.00 1,965.53

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 27,630.51

Díl: 764 Konstrukce klempířské
9 764231439R00 Lemování plechem zdí,tvrdá krytina,rš 330 mm m 96.00 301.50 28,944.00

32.00

8.00

8.00

8.00

32.00

8.00

10 764231440R00 Lemování plechem zdí,tvrdá krytina,rš 400 mm m 16.00 355.00 5,680.00

12.00

4.00

11 764292449R00 Úžlabí z plechu, rš 500 mm m 26.00 444.50 11,557.00

26.00

12 764410295R00 Montáž - naletování okapnice Pz m 22.00 118.00 2,596.00

22.00

13 553926011 Okapnice m 24.20 118.02 2,856.08

24.20

14 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0.30 1,564.00 472.68

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 52,105.76

Díl: 765 Krytiny tvrdé
15 596690008 taška krajní pravá/levá - krytina francouzská pálená 14 kus 13.00 139.00 1,807.00

16 765313672U00 Větrací mřížka vysoká taška drážka široká m 61.72 120.00 7,406.40

61.72

17 59244204 Taška půlená kus 200.00 56.97 11,394.00

18 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0.50 1,331.00 667.67

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 21,275.07

61,72

zďové lemování (vikýře):32

zďové lemování (pultová střecha):8

zďové lemování (malá střecha):8

zďové lemování (štít. strana vchod):8

štítové lemování (vikýře):32

štítové lemování (pultová střecha):8

zďové lemování (u krajových tašek):12

zďové lemování (stříška vchod):4

13 bm svitku:26

kleštiny, vaznice:93

námětky:64,4

námětky:64,4*0,012*1,1

altán:22

altán:22*1,1

pod šindel altánu:31*1,15

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vícepráce střecha skutečnost

pod šindel altánu:31

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 30 Vícepráce SDK III.NP JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 395

Z PSV celkem 16,195

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 16,195

HZS 0

ZRN+HZS 16,195 Ostatní náklady neuvedené 0

16,590 Ostatní náklady celkem 395

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

16,590 Kč

3,484 Kč

0 Kč

0 Kč

20,074 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 30

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

763 Dřevostavby 0 16,195 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 16,195 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 16,195 395

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vícepráce SDK III.NP

395

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 30

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 763 Dřevostavby
1 590305500 deska sádrokartonová   12,5 x 2000 mm m2 9.24 72.00 665.28

9.24

2 763164136U00 SDK kastlík 3-stranný 0,8/0,3/0, RF 12,5mm m.č.3.14 kompl 2.00 1,200.00 2,400.00

3 763164145U00 SDK kastlík 4-stranný 0,35/2,20/0,35 RF 12,5mm m.č.3.06 kompl 3.00 2,433.00 7,299.00

4 763164155U00 SDK kastlík 4-stranný do0,5/0,5m , RF 12,5 m.č. 3.09 a 3.08

vodorovný m 5.80 780.00 4,524.00

5 763169100T00 Opláštění střešního okna m 16.80 69.81 1,172.81

16.80

6 998763303U00 Přesun t SDK kce objekt v -24m t 0.13 1,023.00 134.20

Celkem za 763 Dřevostavby 16,195.29

0,7*4*6

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vícepráce SDK III.NP

stř.okno:8,4*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 31 Zapojení odpadu a vody ke kuchyňské linceJKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1,091 Zařízení staveniště 75

Z PSV celkem 1,980

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 3,070

HZS 0

ZRN+HZS 3,070 Ostatní náklady neuvedené 0

3,145 Ostatní náklady celkem 75

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

3,145 Kč

661 Kč

0 Kč

0 Kč

3,806 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 31

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 467 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 507 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 888 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 1,092 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 117 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1,091 1,980 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 3,070 75

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zapojení odpadu a vody ke kuchyňské lince

75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 31

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 2.60 179.50 466.70

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 466.70

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná 15 x 15 cm m 2.60 195.00 507.00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 507.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
3 721175104 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé

systém DN 75 m 1.20 110.00 132.00

4 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2.00 140.00 280.00

5 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná DN 40 s kuličkou kus 1.00 420.00 420.00

6 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 1.20 25.00 30.00

7 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 8.62 3.00 25.86

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 887.86

Díl: 722 Vnitřní vodovod
8 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x

3,4 mm m 2.80 180.00 504.00

9 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2.00 130.00 260.00

10 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 2.00 85.00 170.00

11 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

m 2.80 25.00 70.00

12 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2.80 20.00 56.00

13 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 10.60 3.00 31.80

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 1,091.80

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.11 264.00 28.83

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.11 18.00 1.97

16 979082212R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 18 m ručně t 0.11 425.00 46.41

17 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.11 15.00 1.64

18 979999999R00 Poplatek za skladku t 0.11 350.00 38.22

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 117.06

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zapojení odpadu a vody ke kuchyňské lince

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 32 Parapet soklu u bývalého pódia JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 203

Z PSV celkem 8,321

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 8,321

HZS 0

ZRN+HZS 8,321 Ostatní náklady neuvedené 0

8,524 Ostatní náklady celkem 203

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

8,524 Kč

1,790 Kč

0 Kč

0 Kč

10,314 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 32

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 8,321 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 8,321 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 8,321 203

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Parapet soklu u bývalého pódia

203

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 32

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky

do 30 cm délky do 1,0 m m 7.08 286.00 2,024.88

7.08

2 R/611350001 parapet dřevěný š. 200 mm, vč. nátěru m 7.79 720.00 5,607.36

7.79

3 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0.05 12,642.00 689.19

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 8,321.43

sokl:7,08*1,1

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Parapet soklu u bývalého pódia

sokl:7,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet NR č. 33 Odpočet obrubníku JKSO 

Objekt SKP 

99 Změny Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -3,408 Zařízení staveniště -83

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem -3,408

HZS 0

ZRN+HZS -3,408 Ostatní náklady neuvedené 0

-3,491 Ostatní náklady celkem -83

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  

DPH 21.0 % 

Základ pro DPH 0.0 % 

DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

-3,491 Kč

-733 Kč

0 Kč

0 Kč

-4,224 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Barbora Sládková

Dům dětí a mládeže Český Krumlov

VIDOX s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet : NR č. 33

99 Změny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce -3,408 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -3,408 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 2.4 -3,408 -83

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Odpočet obrubníku

-83

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



Z19/05/22 MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍRozpočet: NR č. 33

99 Změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce
1 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu

s boční opěrou m -12.00 188.00 -2,256.00

2 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m -12.00 96.00 -1,152.00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce -3,408.00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Odpočet obrubníku

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50


